
                                                                                Privacy matters 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
2025-04-15 

Pressmeddelande 
EYEON GROUP AB (publ): Valberedningen föreslår 
Mattias Kaneteg som ny styrelseordförande och Johan 
Kampe som ny ledamot 



 

EYEON GROUP AB (publ): Valberedningen föreslår Mattias 
Kaneteg som ny styrelseordförande och Johan Kampe som ny 
ledamot 
Valberedningen tillkännagav idag sitt förslag innebärande strategiska förändringar i bolagets 
styrelse. Mattias Kaneteg, serieentreprenör med över 20 års erfarenhet av att bygga och leda 
bolag inom internet- och techsektorn, föreslås som ny styrelseordförande. Med sin starka 
meritlista och djupa branschkunskap kommer Mattias att spela en nyckelroll i att forma Eyeon 
Groups långsiktiga tillväxtstrategi. 

Styrelseledamöterna Fredrik Björklund och Børge Granli föreslås kvarstå i sina nuvarande positioner och 
bidrar fortsatt med värdefull kompetens och kontinuitet i styrelsearbetet. Bolaget vill passa på att tacka 
Pontus Karsbo för flera års arbete som styrelseledamot och hjälpt bolaget de senaste åren att vrida om 
verksamheten. Föreslagen ordförande Mattias Kaneteg och styrelseledamot Fredrik Björklund har 
meddelat valberedningen att de avstår styrelsearvoden.  

Samtidigt föreslår valberedningen Johan Kampe som ny styrelseledamot. Johan är medgrundare och 
Managing Partner på Claret Capital Partners, en ledande investerare inom tillväxtkapital. Med tidigare 
erfarenhet från bland annat Silicon Valley Bank, ETV Capital och en framgångsrik karriär inom tech-
investeringar, har Johan varit med och byggt upp flera snabbväxande bolag. Claret Capital – tidigare 
Harbert European Growth Capital – var den första externa investeraren i Miss Group och spelade en 
avgörande roll i bolagets starka utveckling. Johans djupa förståelse för tillväxtfinansiering, 
bolagsstyrning och tech-landskapet i Europa gör honom till ett värdefullt tillskott i Eyeon Groups 
fortsatta resa. 

Eyeon Group levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
drivna datalösningar. Våra produkter är särskilt utvecklade för B2B-marknaden och möter de höga krav 
som ställs inom sektorer som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag över 
hela Europa att skydda sina digitala tillgångar och ligga steget före framtidens cyberhot. 

Genom dessa förändringar stärker Eyeon Group sin strategiska inriktning och skapar förutsättningar för 
fortsatt tillväxt – såväl organiskt som genom selektiva förvärv. Bolaget är väl positionerat för att 
accelerera sin expansion och ytterligare befästa sin roll som en ledande aktör inom cybersäkerhet och 
AI-driven datateknologi. Valberedningens förslag kommer att läggas fram för beslut på årsstämman 
2025. 

 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonGroup 
Eyeon Group AB (publ), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast växande 
leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop Shop för 
digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 11 kraftfulla tjänster under ett och samma tak. 



Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt erbjuda dessa 
vidare till sina slutkunder. 
 
Eyeon Group levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten - idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 

 


